[image: msoA85F7]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ХМЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	           Р Е Ш Е Н И Е

 30.06.2021г.                                                 с. Хмелевка                                                                         №19

	О признании утратившим силу решение Собрания депутатов Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края от 26.02.2020 №5 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

	В соответствии с законом Алтайского края от 02.112020 №79 – ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Уставом муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края, Собрание депутатов Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края

Решило:

            1.Признать утратившим силу решение 26.02.2020 №5 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
2.Обнародовать настоящее решение на Web-странице администрации Хмелевского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района  и на информационных стендах в администрации сельсовета, а также поселке Новодресвянка.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Хмелевского сельсовета по финансам, планированию и социальным вопросам.

Глава сельсовета								М.Г. Корчагина

image1.png